B
昆明市五华区教育体育局文件

五教体发〔2019〕7号

关于对五华区十六届人大三次会议

第073号建议的答复

李树昆代表：
您提出的关于西翥办事处桃园社区尽快设立公办幼儿园的建议，已交我局研究办理，现答复如下：
根据五华区学前教育三年行动计划的规划要求，2013年区教育局决定在西翥片区完成三所幼儿园的创办工作以解决西翥桃园、瓦恭、迤六三个社区儿童学前教育的问题。五华区西翥第一小学根据当时的校舍和师资情况综合分析，将学校综合楼出租给陶志琼创办西翥成长幼儿园，双方于当年12月份签订出租协议，合同期限自2014年1月至2024年1月至共10年。承租方于2013年1月对综合楼进行装修，3月份正式开园，目前幼儿园有120余名幼儿就读。由于租期较长，该幼儿园暂时无法收回。

五华区教育体育局正在积极与办事处、社区对接，寻找场地在桃园社区另行设立幼儿园。同时，五华区不安全校舍拆除重建项目正在推进，多所学校正在安置过渡点内进行安置过渡。该项目预计8月完工，项目完工后，五华区教体局将对空余闲置校舍进行整合，待寻找到合适场地，再行报请区政府，在桃园社区另行设立公办幼儿园。
感谢您对五华区工作的监督关心和支持。
联系人及电话：申渝 64152880
单位（印章）
2019年6月3日
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：区人大人事委，区政府目督办。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
注：在右上角“△”处标明办理结果，即“A”、“B”、“C”